

АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА ПРИМОРСКОГО КРАЯ И ПРАВИТЕЛЬСТВА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОЛНОМОЧНЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ ГУБЕРНАТОРА ПРИМОРСКОГО КРАЯ В ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ул. Светланская, 22, г. Владивосток, 690110, телефон: (423) 220-54-26; (факс): (423) 220-91-89 Email: polpred@primorsky.ru

Ellian, polytod (to primorsky, ru	
	3.0
	No
	J 1=

Председателю комитета
Законодательного Собрания
Приморского края по региональной политике, законности и международному сотрудничеству

Текиеву Д.А.

Уважаемый Джамбулат Абдулхалимович!

По результатам рассмотрения редакции проекта закона Приморского края "О внесении изменений в Закон Приморского края "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных округов, городских округов Приморского края отдельными государственными полномочиями по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года", доработанной комитетом Законодательного Собрания Приморского края по региональной политике, законности и международному сотрудничеству с учетом юридико-технических правок, сообщаю об отсутствии замечаний и предложений.

Полномочный представитель Губернатора Приморского края в Законодательном Собрании Приморского края

Е.А. Смольникова

Смольникова Елена Александровна (432) 220 54 26 Smolnikova_EA@primorsky.ru